REQUERIMENTO REQUERIMENTO REQUERIMENTO REQUERIMENTO ----    Nº 010/2024Nº 010/2024Nº 010/2024Nº 010/2024

POCONÉ MT, 13/05/2024.

AutoriaAutoriaAutoriaAutoria
Vereador João Bosco de

Oliveira e Silva..

CONTROLE DE TRAMITAÇÃO
VOTOS

A FAVOR
VOTOS

CONTRA
ABSTENÇÃO APROVADO REJEITADO VISTO

Discussão ÚnicaDiscussão ÚnicaDiscussão ÚnicaDiscussão Única              |          | 24

1ª Discussão1ª Discussão1ª Discussão1ª Discussão              |          | 24

2ª Discussão2ª Discussão2ª Discussão2ª Discussão              |          | 24

Redação FinalRedação FinalRedação FinalRedação Final              |          | 24

Concessão de VistasConcessão de VistasConcessão de VistasConcessão de Vistas          |          | 24

OutrosOutrosOutrosOutros          |          | 24

Protocolo:  Aprovado (a)  Rejeitado (a)

Recebimento: |                 | 2024

Horário:  Em,               |                |  2024

_________________________

Secretaria

_________________________
Itamar Lourenço

Presidente

Exmº. Srº. Presidente da Câmara Municipal de Poconé-MT.

O Vereador que a este subscreve, nos termos

do Regimento Interno da Casa, ouvido o

Plenário, REQUER a retirada de tramitação  do

Projeto de Lei nº 004/2024 que “DISPÕE SOBRE
A CRIAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE
INTERNAÇÃO DOMICILIAR NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE POCONÉ E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

Sala das Sessões Josefa Gonçalves

13 de Maio de 2024

----------------------------------------------------------
JOÃO BOSCO DE OLIVEIRA E SILVA

=PP=